



Российская Федерация
Республика Карелия

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2019 года № 258-П

г. Петрозаводск

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Карелия от 31 мая 2019 года № 214-П

Правительство Республики Карелия **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Республики Карелия от 31 мая 2019 года № 214-П «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Карелия от 8 февраля 2017 года № 50-П» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 31 мая 2019 года, № 1000201905310002) изменения, изложив пункты 3, 4 в следующей редакции:

«3) в абзаце первом пункта 22 слова «подпунктах 10, 11» заменить словами «подпункте 11»;

4) в пункте 23:

в абзаце первом слова «подпунктах 10, 11» заменить словами «подпункте 11»;

в абзаце третьем слова «подпунктах 10, 11» заменить словами «подпункте 11»».

Глава
Республики Карелия



А.О. Парфенчиков